

Regd. Office :
17, Rajmugat Society, Naranpura Cross Road,
Ankur Road, Naranpura,
Ahmedabad - 380 013. Gujarat, India

Phone : +91-79-27415501 / 2 / 3 / 4

Fax : +91-79-27480999

E-mail : info@ratnamani.com

Website : http://www.ratnamani.com

CIN : L70109GJ1983PLC006460



RMTL/SEC/IEPF-2010-11/2018-19/4VII

4th July, 2018

To, BSE Ltd. Corporate Relationship Department 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Company Code : 520111	To, National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", 5th Floor, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Company code : RATNAMANI
--	---

Subject: Publication of Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

Dear Sir/Madam,

With reference to the above subject, please find enclosed herewith the copy of the newspaper advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Demat Account for the F.Y. 2010-11 published in the Financial Express - English Edition and Financial Express - Gujarati Edition, dated 4th July, 2018.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,


For, RATNAMANI METALS & TUBES LIMITED

**JIGAR SHAH
COMPANY SECRETARY**

Encl.: As Above

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

WEDNESDAY, JULY 4, 2018

 Regd. Office: 17, Rajmugat Society, Naranpura Char Rasta, Ankur Road, Naranpura, Ahmedabad-380013. Tel.No.079-27415501, Fax No. 079-27480999, E-mail: info@ratnamani.com, Website: www.ratnamani.com, CIN: L70109GJ1983PLC006460

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) DEMATE ACCOUNT

NOTICE is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read along with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the said Rules inter-alia provides for the transfer of all such Shares, in respect of which the dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for Seven consecutive years to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) ("IEPF Demat Account").

Accordingly, the Company has communicated to the concerned shareholders of the financial year 2010-11, individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account under the said Rules at their latest available address for taking appropriate action. The Company has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website at www.ratnamani.com. Shareholders are requested to refer the same and verify the details of unencashed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Demat Account.

Shareholders may note that the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedures prescribed by the said Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account, may note that the Company would be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of original share certificates held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Demat Account. As per the Rules and upon such issue the original Share Certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Demat Account pursuant to the Rules.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividend amounts on or before 17th September, 2018. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders, the Company shall with a view of adhering with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF Demat Account by the due date. No claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend Amounts and Shares Transferred to the IEPF Demat Account without any further reference.

For any queries / clarification on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent: M/s. Link In time India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1 (ABC - 1), Besides Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009. Telephone No. 079-26465179 Email : iepf.shares@linkintime.co.in

For, RATNAMANI METALS & TUBES LTD.
Sd/-
JIGAR SHAH
COMPANY SECRETARY

PLACE: AHMEDABAD
DATE : 03/07/2018

Financial Express - English Edition

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૪ જુલાઈ, ૨૦૧૮



રજિ. ક્ર. નં: ૧૭, રાજકોટ સોસાયટી, નારણપુરા ચાર રસ્તા, નારણપુરા,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૩, ફોન: ૦૭૯-૨૭૪૧૫૦૧-૦૪, ફેક્સ: ૦૭૯-૨૭૪૮૦૯૯૯,
ઈ-મેલ: info@ratnamani.com વેબસાઈટ: www.ratnamani.com,
CIN: L70109GJ1983PLC006460

કંપનીના ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા સંદર્ભે

કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪(૬) ની જોગવાઈઓને આધિન રહી આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સક્રેન્ડર અને રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ("ધ રૂલ્સ") સાથે વાંચતા ઇપરોક્ટ નિયમો એવાં તમામ શેરો, જેના માટે સતત છેલ્લાં સાત વર્ષથી ડિવિડન્ડ ચુકવાયેલ નથી કે શેરહોલ્ડર દ્વારા તે માટે દાવો કરાયેલ નથી, તે તમામ શેરો ઇન્વેસ્ટરો એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ(આઈઈપીએફ)ના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં (આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટ) તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

આ મુજબ, કંપની દ્વારા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧ ના સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને જાણ કરી દેવાયેલ છે. વ્યક્તિગત રીતે ઇપરોક્ટ નિયમ મુજબ જેમના શેર આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થવાને પાત્ર છે, તેમને તેમના છેલ્લા ઇપલેઉથ સરનામે જાણ કરી દીધેલ છે જેથી યોગ્ય પગલાં લઈ શકાય. કંપનીએ આવા શેરહોલ્ડરોની વિગતો પોતાની વેબસાઈટ : www.ratnamani.com ઉપર અપલોડ કરેલ છે. શેરહોલ્ડરોને વિનંતી છે કે તેઓ આ જોઈલે અને ડિવિડન્ડ મેળવેલ ના હોય તે સંદર્ભે ખાતરી ખરી લે, અન્યથા આ શેર્સ આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થઈ જશે. શેરહોલ્ડરો ધ્યાનમાં લે કે દાવો નહીં થયેલ ડિવિડન્ડ અને કોરસ્પોન્ડિંગ શેર્સ આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં આવા શેરો પર મળવા પાત્ર તમામ લાભ, જો હશે તે, સહિત તબદીલ કરી દેવાશે. જે માટે ઇપરોક્ટ નિયમોમાં જિર્દિષ્ટ પ્રક્રિયાને અનુસર્યા પછી આઈઈપીએફ ઓથોરિટી સમક્ષ પરત મેળવવા દાવો થઈ શકશે. લાગતાવળગતા શેરહોલ્ડરો, જેઓ ફીઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા હોય અને તેમના શેર આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થવાને પાત્ર છે, તેઓ ધ્યાનમાં લે કે કંપની અસલ શેર સર્ટિફિકેટને બદલે ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(સ) આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવાના હેતુથી ઈસ્યુ કરશે. નિયમોનુસાર અને આ રીતે શેર્સ ઈસ્યુ કરાયા બાદ અસલ શેર સર્ટિફિકેટ(સ), જે તમનાં નામે નોંધાયેલ છે, તે આપોઆપ રદ થઈ જશે અને નોન-નેગોશીયેબલ બની જશે. શેરહોલ્ડર્સ વધુમાં ધ્યાનમાં લે કે કંપની દ્વારા પોતાની વેબસાઈટ ઉપર અપલોડ કરાયેલ વિગતો ધ્યાનમાં લે અને જે ઇપરોક્ટ નિયમોને આધિન આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં શેર્સ તબદીલ કરવાની હેતુથી કંપની દ્વારા ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(સ) સંદર્ભે પૂરતી નોટિસ સમજવી. સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને વિનંતી છે કે તેઓ પોતાના દાવો નહીં કરાયેલા, નહીં ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડ ની રકમ સંદર્ભે ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ કે તે અગાઉ દાવો કરે, લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો પાસેથી કંપનીને જો કોઈ પત્ર વ્યવહાર નહીં સાંપડે તો, કંપની ઇપરોક્ટ નિયમોનુસાર આવીશક્યતા પરિપૂર્ણ કરવા અંતિમ તારીખ સુધીમાં આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરાશે. આ પછી દાવો નહીં થયેલ ડિવિડન્ડ રકમ અને આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થયેલ શેરો સંદર્ભે કોઈ દાવો થઈ શકશે નહીં. ઇપરોક્ટ બાબત સંદર્ભે કોઈ પુછપરછ/સ્પષ્ટતાની આવશ્યકતા હોય તો શેરહોલ્ડરોને વિનંતી છે કે કંપની રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સક્રેન્ડર એજન્ટનો સંપર્ક કરે : મે.લિન્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ., પાંચમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ગ્રેવિયર્સ કોલેજ કોર્નરની બાજુમાં, ઓફ- સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલિફોન : ૦૭૯ ૨૬૪૬૫૧૭૯, ઈ-મેઈલ : iepf.shares@linkintime.co.in

વતી, રત્નમણી મેટલ અને ટ્યુબ લીમીટેડ
સહી.
જુગરશાહ
કંપની સેક્રેટરી

સ્થાન: અમદાવાદ
તારીખ: ૩ જુલાઈ, ૨૦૧૮

Financial Express - Gujarati Edition